



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42  
7900 Nykøbing Mors  
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk  
www.rsm.dk

# GK ejendomme 2023 ApS

Sarfaannguit 10, Postboks 1062, 3900 Nuuk

CVR-nr. 44 40 70 86

## Årsrapport

**1. november 2022 - 31. oktober 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

Jan Lennert Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GK ejendomme 2023 ApS Sarfaannguit 10 Postboks 1062 3900 Nuuk
	CVR-nr.: 44 40 70 86
	Stiftet: 1. november 2022
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Jan Lennert Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362.703 Det ordinære resultat efter skat udgør 16.748 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet via en grenspaltning fra Nanoq Køl ApS, hvorved selskabets ejendomme er overdraget til GK Ejendomme 2023 ApS.

Selskabets drift har været påvirket af, at der i årets løb er erhvervet ejendomme i Aasiaat, og at der har været en række opstartsomkostninger og perioder med tomgangsleje.

### Den forventede udvikling

Der forventes for det kommende år en overskudsgivende drift i størrelsesordenen 50 - 100 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indetrukket begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>362.703</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.267
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.436</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-121.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.230</b>
1 Skat af årets resultat	-6.482
<b>Årets resultat</b>	<b>16.748</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	16.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.748</b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	9.942.633
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.225.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.225.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.250
Værdipapirer i alt	<u>28.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.250</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.253.383</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Passiver</b>	2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	4.893.224
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.943.224</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.579.482
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.579.482</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	324.000
Gæld til pengeinstitutter	2.658.119
Deposita	58.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.119</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	303.800
Anden gæld	386.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>690.558</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.730.677</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.253.383</u></b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	0	0	0
Tilføjet vedr. spaltning fra Nanoq Køl ApS	0	4.876.476	4.876.476
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.748	16.748
	<u>50.000</u>	<u>4.893.224</u>	<u>4.943.224</u>

## Noter

	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	6.482
	<u>6.482</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	7.725.000
Tilgang i årets løb	2.418.400
<b>Kostpris 31. oktober 2023</b>	<u>10.143.400</u>
Årets afskrivninger	-200.767
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023</b>	<u>-200.767</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<u>9.942.633</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	300.000
<b>Kostpris 31. oktober 2023</b>	<u>300.000</u>
Årets afskrivninger	-17.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023</b>	<u>-17.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023</b>	<u>282.500</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 3.112. Ejerpantebrevene giver pant i ejendomme, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 9.943 t.kr.	